
  

 

 

Area Finanziaria 
Servizi Ragioneria – Attività Produttive - Tributi 

 

CITTA’ DI 
ARIANO IRPINO 

 

 
   Servizio Tributi    

 
Il Responsabile del procedimento dott. ssa : Barbara Pratola 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  n. – 147 – del 02/08/2010 

Oggetto: Svincolo deposito cauzionale sig. ra Mariettini Cinzia 
 
Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 
Visto il Decreto di conferimento delle funzioni dirigenziali, prot. n. 18224 del 14.10.2009; 
Visto il D.Lgs. n. 507 del 15/11/1993 e succ. modifiche ed integrazioni; 
Premesso che con proprio provvedimento in data 07/05/2010, prot. n. 1994/Uff.Trib., veniva autorizzata l’occupazione 
suolo pubblico per installazione di giostre nelle giornate del 7, 8 e 9 maggio 2010, in occasione della Festa Patronale di 
“Maonna di Fatima” in località Piano di zona, previo deposito cauzionale di € 300,00, a copertura di eventuali danni;  
Visto la richiesta in data 15/07/2010, Prot n. 3006/Uff.Trib., con la quale la sig.ra MARIETTINI CINZIA, nata a 
Foggia il 22/09/1969 e residente in Melito Irpino alla P.zza Delle Rose n. 5, C.F. MRTCNZ69P62D643C, chiede la 
restituzione di detto deposito cauzionale, versato il 07/05/2010, a copertura di eventuali danni a cose o persone derivanti 
dall’occupazione, mediante accredito sul proprio c/c n.  1000/00001897, IBAN IT 23 B010 1075 7311 0000 0001 897  
presso il Banco di Napoli S.p.A. filiale di Grottaminarda; 
Visto il parere favorevole allo svincolo del deposito cauzionale, espresso dall’U.T.C. – Sezione Patrimonio in data 
02/08/2010; 
Visto il parere favorevole della dott.ssa Barbara Pratola, Responsabile del procedimento per il rilascio di autorizzazioni 
all’occupazione di suolo pubblico; 

DETERMINA 
 

Restituire alla sig.ra MARIETTINI CINZIA, nata a Foggia il 22/09/1969 e residente in Melito Irpino alla P.zza Delle 
Rose n. 5, C.F. MRTCNZ69P62D643C, la somma di € 300,00 (trecento/00), versate il 07/05/2010, per i motivi in 
premessa specificati, con accredito accredito sul proprio c/c n.  1000/00001897, IBAN IT 23 B010 1075 7311 0000 
0001 897  presso il Banco di Napoli S.p.A. filiale di Grottaminarda; 
Autorizzare l’ufficio mandati ad emettere ordinativo di pagamento di pari importo a favore della suddetta; 
Di imputare la spesa di € 300,00 (trecento/00), sul Cap. 5004, del Bilancio 2010, impegno n. 743/10; 
Inviare copia del presente provvedimento all’Ufficio Messi, per la prescritta pubblicazione all’Albo Pretorio, nonché sul 
sito  internet www.comunediariano.it, e per opportuna conoscenza al Sindaco all’Assessore al Bilancio ed al Segretario 
Generale; 

IL DIRIGENTE 
Dott. Generoso Ruzza 

Imp. 743/10 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione che, dalla data odierna 
diviene esecutiva. 

Ariano Irpino, lì __________________________                                      
 

 

 

N. ________ del registro delle Pubblicazione all’Albo Pretorio 

 
Affissa all’Albo Pretorio dal___________________al________________      
 
Ariano Irpino, lì__________________                                                                           IL MESSO COMUNALE    
 
Area Finanziaria: Servizi Ragioneria – Attività Produttive – Tributi 
C.so Europa, 23 – 2° e 3° piano 83031 Ariano Irpino - Av Telefono 

0825/875327(Dirigente) 

Fax Area Finanziaria 0825/875343 

posta certificata: areafinanziaria@cert.comunediariano.it   Interno:0825/875312(Pratola) bpratola.tributi@comunediariano.it 

 

Sede Municipale: Piazza Plebiscito 83031 Ariano Irpino - Av Telefono 0825/875100 Fax sede municipale 0825/824200 

Codice Fiscale 81000350645 P. IVA 00281220640  C/C 1000/00300031 (NON VINCOLATO) 

Tesoreria Comunale   ABI 01010 CAB 75650   C/C 1000/00300032 (VINCOLATO) 

c.c.p. Tesoreria 13094834 c.c.p. TARSU 53952412 c.c.p. ICI 84847029 c.c.p. violazioni ICI 14883391 

c.c.p. Addizionale comunale all’IRPEF 86527439 IBAN C/C bancario non vincolato di Tesoreria IT17 K010 

IBAN C/C bancario vincolato di Tesoreria      IT91 L010  

1075 6501  0000 0300 031 

1075 6501  0000 0300 032 

IBAN c.c. p. T. a. R. S. U.   IT 95 Q 07601 15100 000053952412  IBAN c.c.p violazioni ICI  IT 44 A 07601 15100 000014883391 c. c. p. violazioni TARSU: 89331946    

IBAN c.c. p. ICI                IT 32 O 07601 15100 000084847029  IBAN C/C postale Addizionale Comunale IRPEF IT 33 O 07601  15 100 000086527439 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Generoso Ruzza 


